
選ばれたクリーニング性能

BR 55/90 R Bp DOSE
BR 65/90 R Bp DOSE
BR 75/90 R Bp DOSE

ローラーブラシタイプ

高い洗浄力のローラーブラシで作業効率アップ
清掃コストの削減はケルヒャー 床洗浄機から

業務用 搭乗式床洗浄機

BD 55/90 R Bp DOSE
ディスクブラシタイプ

BD 65/90 R Bp DOSE
BD 75/90 R Bp DOSE



PFC 413-02(B 90 R Bp DOSE_1708)

取扱店

www.kaercher.com/jp/

物流センターの床洗浄に ショッピングセンターなどの床洗浄に

標準装備

BR タイプ
ローラーブラシ（赤）2本

注文番号：
55/90 （550mm ） ： 6.907-413.0
65/90 （650mm ） ： 6.907-414.0
75/90 （750mm ） ： 6.907-415.0

スクイジーセット
（ストレート）

注文番号：
55/90 （850mm ） ： 4.777-401.0
65/90と75/90 （940mm ） ： 4.777-402.0

バッテリー（4個）
注文番号：9.548-204.0　

充電器（1個）
注文番号：9.548-211.0　

共通付属品

BD タイプ
ディスクブラシ（赤）2個

注文番号：
55/90 （550mm ） ： 4.905-014.0
65/90 （650mm ） ： 4.905-010.0
75/90 （750mm ） ： 4.905-018.0

床洗浄機用 洗浄剤

洗浄効果の向上に

※各種取り揃えております。

※注文番号の個数は 1本または 1個です。 ご注文の際は必要個数をお確かめの上ご注文ください。

※ 作業速度 4km/h時

※

● 記載の仕様・外観は、開発・改良により予告なく変更する場合があります。

機種名 注文番号 ブラシ面圧
(g/㎠)

ブラシ回転数
(rpm) (kg)

質量
バッテリー込み

寸法
長さ x幅 x高さ

(mm)

BR 55/90 R Bp DOSE
BR 65/90 R Bp DOSE
BR 75/90 R Bp DOSE

314
272
256

清掃能力
(㎡/h)

2,200
2,600
3,000

625/980/1,550
310
311
312

(mm)

作業幅
洗浄/吸引

550/850
650/940
750/940

(L)

タンク容量
洗浄水/汚水

BD 55/90 R Bp DOSE
BD 65/90 R Bp DOSE
BD 75/90 R Bp DOSE

1.161-310.0
バッテリー

24V 180-240Ah
34
24
21

2,200
2,600
3,000

180
312
314
317

550/850
650/940
750/940

90/90 1,450×800×1,200

動力

安心の長期保証

※当社ホームページでユーザー登録が必要です
※アクセサリー、パーツ、洗浄剤を除きます

2
登録ユーザー限定

業務用製品

品質に自信があ
るからこその長
期保証。
お客様が安心し
てお使い頂ける
ためのアフター
サービスを提供
しています。

21 3シンプル・小型設計
快適な姿勢で簡単に
操作することができま
す。搭乗式クラスでは
小型で扱いやすく、ど
なたでも操作できま
す。

ブラシが回転し大きなゴミをコンテナに掃き込
みます。掃き掃除が不要なので効率が上がり、
ムラのない床洗浄が可能です。

扱いやすい操作性

洗浄剤を必要な量だ
け、ボトルから直接投
入できるので経済的で
す。希釈の調整も出来
るので、どなたでも均
一な洗浄結果が得られ
ます。

粗ゴミ回収機能で効率アップ
作業効率アップ

洗浄剤自動希釈機能
省エネ・コスト削減

54
工具を使わずワンタッチでローラーやブラシが脱着可能です。ブラシの作業音を変えられるので、作業可能

な時間の幅が広がります。

高いメンテナンス性で作業時間を短縮
作業時間の削減

ブラシノイズ調整システム「FACT」
作業時間帯の拡大

ファクト

※BRモデル限定機能

BR 55/90 R Bp DOSE
BR 65/90 R Bp DOSE
BR 75/90 R Bp DOSE

ローラーブラシタイプ

業務用 搭乗式床洗浄機

BD 55/90 R Bp DOSE
ディスクブラシタイプ

BD 65/90 R Bp DOSE
BD 75/90 R Bp DOSE


